大華技術學院99級畢業生聯誼會

逆轉勝!畢業≠失業 職涯勝出系列講座
1. 活動目的

因應應屆畢業生即將於畢業後進入職場就業，藉由本次畢業生就業講座，以達到目前畢業生無法了解自己的畢業規劃、就業規劃、到生涯規劃等...經由本次講座讓同學們能了解職場現況、未來如何就業規劃之目的。

本會辦理本次講座活動，目的是讓學員們了解目前的社會職場上就是要有準備的大學生，若是還沒做先前的規劃，是很容易被淘汰的，所以要讓畢業生了解畢業前就必須做好規劃，因此針對應屆畢業生規劃出『逆轉勝!畢業≠失業 職涯勝出系列講座』活動，分別針對履歷~面試、職場禮儀和溝通~職場趨勢、生涯規劃...等三個主題進行個別演講，讓畢業生們能夠有目標且明確的進行規劃。
2. 講座時間、場次
	講座日期
	報名日期
	講座場次
	演講者

	1月06日 (三)

15：00~17：00
	即日起至

1月5日
	超！完美履歷、面試~
	晉麗明講師

104獵才顧問中心副總經理

	3月03日 (三)

15：00~17：00
	即日起至

2月26日
	職場禮儀、溝通&趨勢
	

	3月17日 (三)

15：00~17：00
	即日起至

3月12日
	挑戰自我！生涯夢工廠
	呂子瑜講師

行政院青輔會/產業與職涯校園巡迴講師


講座地點：

圖資中心2F會議廳
3. 活動辦法

(一)以應屆畢業生為主要講授目標，每場次名額限定120人，共三場，活動時間2小時，請參與之同學準時入場簽到，全程參與之同學將給予生活認證乙次，逾時請說明原因。

(二)即日起，經由校內海報及各班畢代宣傳，於各梯次講座日期前一週內至校內線上報名系統完成報名或填寫各班報名表後統一交至畢聯會，逾期無效。
網址路徑：大華技術學院>學務處>資訊系統>活動報名系統
(三)注意事項：

活動主題為應屆畢業生之講座，若有非應屆畢業生想參與此講座，須於講座前一週至畢聯會辦進行報名手續，手續完成後將選為備取，報名截止後人數未超過120人，則選為正取之120人內，反之則不予錄取。

逆轉勝!畢業≠失業  職涯勝出系列講座
報名表
班級：                 畢代：             

	編號
	參加場次

1    2    3
	學號
	姓名
	聯絡電話

	例
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	4951100
	林達浪
	0912-334455

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


註： 請於1月5日前由各班畢代繳回報名表至畢聯會。

若人數不足可開放現場報名。(場地限制120人)。
     各班報名表不足請至畢聯會辦索取。
      因第一梯次人數統計之需要，此報名表須先繳回。

尚有同學未報名到下學期梯次，本會將於下學期再發放一次報名表進行報名統計。(第二、三梯次)
主辦單位：99級畢聯會
負責人：財四忠 袁俊傑 0982-248909



